

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

اگر به گوسفندی هم مهربانی کنید خدا به شما مهربانی می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۷۷

## رکاب زنی دوچرخه سواران نیروی دریایی ارتش از سیرجان تا شیراز به مناسبت روز نیروی دریایی ارتش



**سرویس شهرستان/ نصرالله ناهای:** پس از نامگذاری هفتم آذر سال ۱۳۵۹ توسط حضرت امام خمینی(ره) به نام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به منظور گرامی‌داشت این روز برنامه های ورزشی متنوعی در نیروی دریایی ارتش برگزار می شود؛ یکی از این برنامه ها رکابزنی دوچرخه‌سواران نیروی دریایی ارتش از سیرجان تا شیراز است. در همین راستا ۳۰ نفر از رکاب زنان سفر خود را با دوچرخه از سیرجان شروع کردند و پس از عبور از شهرهای نی ریز، استهبان، فسا و سروسنان و دیدار با خانواده شهدای نیروی دریایی در این شهرها وارد شیراز شده و جهت تجدید بیعت با امام راحل(ره) و شهدا وارد حرم مطهر شاهچراغ(ع) شدند و مورد استقبال جمعی از فرماندهان و مسئولین لشکری و کشوری، خانواده معظم و معزز شهدا، بانزندگان نیروی دریایی ارتش و جمعی از کارکنان ارتش در منطقه فارس قرار گرفتند و سپس به زیارت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی(ع) رفتند. به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس در مراسمی که با حضور فرمانده ارتش نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد امیر سرتیپ ستاد وجهه الله جمشیدی، ارشد روحانیون ارتش در استان فارس حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی، فرمانده آمادگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش ناخدا یکم کمیسر دریایی شهرام منصوری مقدم، سرهنگ مجتبی واحدی رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، سرهنگ بانزسته داریوش اعتمادی رئیس کانون بانزندگان ارتش در فارس، ناخدایکم مسعود بابایی فرمانده حفاظت و اطلاعات آمادگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش در سیرجان، ناخدا دوم نوید فتعی نماینده نیروی دریایی ارتش در استان فارس، اسدالله پروادود کارشناس ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و



جمعی از فرماندهان و مسئولین در تالار اجتماعات ولایت حضرت احمدین موسی (ع) برگزار شد، در ابتدا امیر سرتیپ جمشیدی طی سخنانی بیان داشت: روز نیروی دریایی ارتش روزی است که کارکنان دلیر آن نیرو با کمترین امکانات و با ایثار و از خود گذشتگی و شهادت طلبی، بزرگترین ضربه را بر پیکر نیروی دریایی بعث عراق وارد ساختند و شجاعانه از حقانیت و تمامیت ارضی ایران اسلامی دفاع کردند. فرمانده ارتش نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در ادامه افزود: عملیات مروارید که با پشتیبانی تیزپروازان نیروی هوایی پی ریزی شده بود پس از ۱۲ ساعت نبرد بی امان پایان یافت و در نتیجه این عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران توانست بیش از ۹۰ درصد یگان ها و نیروهای پشتیبانی کننده ناوگان درگیر دریایی عراق را منهدم کند و با تصرف بزرگترین پایانه های صدور نفت منطقه یعنی دو سکوی نفتی البکر و الایمه که شاهرگ اقتصادی و حیاتی عراق بود و همچنین پاکسازی چند منطقه در شمال خلیج فارس، منجر به از بین رفتن ناوگان اصلی نیروی دریایی دشمن شود به طوری که تا پایان جنگ سیطره دریایی با جمهوری اسلامی ایران بود. امیر سرتیپ جمشیدی در ادامه اظهار داشت: نیروی دریایی ارتش پس از پایان جنگ تحمیلی توانست با استفاده از ظرفیت دانشگاه ها و نیروهای متخصص و کارآمد و جان برکف خود با بومی سازی صنعت دفاعی یگان های خود را تجهیز کند و توان رزمی این نیروی راهبردی را ارتقا دهد که با این بومی سازی اکنون شاهد این هستیم که قدرت فزاینده این نیرو در آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس و دریای عمان امری است که رسانه های منطقه و تحلیلگران سیاسی همواره از آن با اهمیت زیادی یاد می کنند به طوری که این ارتش با استفاده از موقعیت راهبردی خود می تواند صحنه هر رخدادی را در منطقه به نفع خود تغییر دهد. در ادامه این مراسم ناخدا یکم کمیسر دریایی شهرام منصوری مقدم فرمانده آمادگاه جنوب نیروی دریایی ارتش ضمن تبریک روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خصوص نقش نیروی دریایی ارتش در دفاع از آب های کشور و شاخص ترین دستاورد این نیرو طی سخنانی بیان داشت: نیروی دریایی ارتش یک نیروی راهبردی است؛ زیرا می تواند در خارج از مرزهای کشور به اجرای مأموریت بپردازد. در حال حاضر چهل و چهارمین ناوگروه رزمی نیروی دریایی ارتش در آفریقای جنوبی است و ۵ ناوگروه صلح و دوستی به کشورهای شمال دریای خزر اعزام شده اند و تاکنون ۱۲هزار کشتی تجاری و نفتکش را اسکورت کرده و توانسته ایم در باب المندب، خلیج عدن و تنگه مالاکا حضور داشته باشیم. این نشانه اقتدار ماست و نشان دهنده این است که تحریم ها نه تنها بر ما تأثیری نداشته بلکه بومی سازی یگان های شاور، زیرسطحی ها و نهضت قطعه سازی که در طی این چند سال در نیروی دریایی ارتش

## موافقت سازمان لیگ با میزبانی ورزشگاه دستغیب از دیدارهای تیم فجر سپاسی شیراز

سازمان لیگ فوتبال کشور با درخواست باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز مبنی بر برگزاری دیدارهای این تیم در دور رفت لیگ دسته اول کشور در ورزشگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز موافقت کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، کادر فنی باشگاه فجر سپاسی این درخواست را با هدف ایجاد تحول در نتیجه مسابقات این تیم ارائه کرده بودند تا بلکه به نخستین پیروزی خود در لیگ دسته اول فوتبال کشور دست یابند. در تاریخ باشگاه فجر تاکنون بی سابقه بوده که این تیم پس از ۱۴ بازی هنوز نتوانسته به پیروزی دست یابد و باید منظر ماند و دید که آیا با تغییر زمین که پس از تعویض کادر فنی این تیم انجام می شود، این طلسم شکسته خواهد شد یا نه؟! شاگردان غلام پیروانی هم اینک با انجام ۱۴بازی با پنج امتیاز در یک قدمی قعر جدول قرار دارند و با تیم استقلال اهواز که همین تعداد امتیاز دارد به ترتیب در رده هفدهم و هجدهم جدول قرار گرفته و کاندیدای سقوط به دسته دوم هستند. تیم فجر ۱۱ آذر ماه در هفته پانزدهم این رقابت ها در ورزشگاه شهید دستغیب به مصاف تیم مدعی خونه به خونه بابل می رود که هم اینک با ۲۴ امتیاز در رده سوم ایستاده و تیمش را با در اختیار چند بازیکن مطرح بسته است تا به لیگ برتر صعود کند. مربیگری این تیم را نیز اکبر میثاقیان به عهده دارد که سابقه آوردن چند تیم به لیگ برتر را در کارنامه دارد. فچری‌ها برای بقا در لیگ و کسب نخستین پیروزی در زمین جدید به میدان می روند و تیم خونه به خونه نیز برای عقب نماندن از صدر جدول به مصاف میزبان می رود از این رو به نظر می رسد هر دو تیم بازی سختی برابر یکدیگر داشته باشند. هم اینک در جدول رده بندی تیم سپید رود رشت با ۱۳ بازی با ۲۸ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و تیم ملوان انزلی هم با ۱۴بازی با همین تعداد امتیاز در تعقیب صدرنشین است. در رقابت های فوتبال دسته اول کشور ۱۸ تیم شرکت دارند که پس از انجام ۳۴ بازی ۲ تیم اول و دوم جواز صعود به لیگ برتر فصل ۹۶ را دریافت می کنند و چهار تیم انتهایی جدول هم به دسته دوم سقوط خواهند کرد. قرار است لیگ دسته اول کشور در سال ۹۶ با شرکت ۱۶ تیم برگزار شود.

## حوادث

### دستگیری سارق درون خودرو با ۱۶ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز سارقان سابقه دار است که از دستگیری یک سارق درون دارای سوابق متعدد کیفری خودرو و کشف ۱۶ فقره سرقت می‌باشد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز سرهنگ «یوسف ملک زاده» در بیان کرد: در تحقیقات انجام گفت و گو با خبرنگار پایگاه شده، وی به ۱۶ فقره سرقت خبری پلیس، گفت: ماموران درون خودرو در سطح شهر شیراز کلاترئی ولیعصر شیراز هنگام اعتراف کرد که صحنه های گشت زنی در سطح شهر، فردی را سرقت بازسازی و مالباختگان حین سرقت قطعات یک دستگاه شناسایی شدند. خودرو دستگیر کردند. ملک زاده گفت: متهم با تشکیل وی ادامه داد: در بررسی‌ها پرونده جهت ادامه تحقیقات به مشخص شد این فرد از پلیس آگاهی استان منتقل شد.

### کشف کالای قاچاق ۷۰۰ میلیونی در ارسنجان

فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان و گمرکی کشف شد. از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال بیان اینکه ارزش کالای در این شهرستان خبر داد. مکشوفه ۷۰۰ میلیون ریال برآورد سرهنگ «احمد فداکار» گفت: شده است، افزود: در این رابطه ماموران انتظامی شهرستان ارسنجان، هنگام گشت زنی در سطح شهر به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۱۶دستگاه ماشین لباسشویی، ۱۵دستگاه جاروبرقی و ۳۳ دستگاه بیخچال فاقد مجوز قانونی کشف شدند. تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.



## علت فوت معلم بهبهانی مشخص شد



نیاز به عمل قلب باز پیدا کرد، بعد از این عمل، وی دچار افسردگی شدید شد، طوریکه ۲ هفته در بخش اعصاب و روان بیمارستان بستری گردید و روزانه به تجویز روانپزشک مربوطه، تعداد ۸ قرص اعصاب مصرف می کرد. این قرص ها برای برادرم، آشفنگی ذهنی ایجاد کرده بود که البته موضوع را با دکتر معالج وی در میان گذاشتم اما نظرش ادامه مصرف بود. وی نیز علت خودکشی معلم بانزسته را مصرف قرص های اعصاب دانست و خاطرنشان کرد: این قرص ها نوعی روان پریشی در وی ایجاد کرده بود که در نهایت منجر به اقدام وی به خودکشی شد. سیف ...: بیداری دبیر بانزسته بهبهانی، در پارکینگ منزلش در شهر بهبهان خود را به دار او ریخت.

رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی استان خوزستان از مشخص شدن علت فوت معلم بهبهانی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از وزارت آموزش و پرورش، «سعید رضوانی» اظهار کرد: فخرالدین احمدی دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش با ابلاغ تسلیت به خانواده مرحوم با آنان ابراز همدردی کرد. رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی استان خوزستان تصریح کرد: خانواده مرحوم به شدت از جوسازی ایجادشده در فضای مجازی که علت خودکشی سیف الله بیداری را مشکل مالی عنوان کرده است، ناراحت و خواستار آن هستند که واقعیت امر اطلاع رسانی شود. صدیقی بیداری خواهر مرحوم سیف ...: بیداری که خود نیز دبیر زیست شناسی است، ۲۹ سال سابقه کاری در شهر بهبهان است، گفت: علی‌رغم آنچه تاکنون در فضای مجازی منتشر شده، برادرم نمیکن مالی خوبی داشت و اقدام وی به خودکشی مربوط به تصادف وی در ۱۴ فروردین سال جاری است که در این تصادف از ناحیه پا دچار شکستگی شد و حین آزمایشات لازم، پزشکان متوجه مشکل قلبی برادرم شدند که در نهایت،

## قتل همسر در زابل، بررسی سلامت روانی در تهران



بنابراین این مرد از زندان زابل به بازداشتگاه پلیس آگاهی تهران منتقل شد و پرونده نیابتی او در دستور کار بازپرس سجاد منافی آذر، رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. قاضی پرونده پس از بررسی این پرونده دستور قضایی لازم را صادر کرد و به این ترتیب مرد همسرکش از بازداشتگاه پلیس تهران به بیمارستان رازی منتقل و قرار شد به مدت دو هفته در آنجا بستری شود تا کارشناسان این مرکز روانپزشکی وضع روحی متهم را بررسی کنند تا مشخص شود او جنون دارد یا نه؟! در این مرحله مرد همسرکش بازوجی و به قتل همسر باردارش اعتراف کرد و گفت: آن شب دوباره جنون به من دست داد و با برداشتن سیلندر گاز به جان همسرم اقدام و او را که باردار بود، مسموم پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان زابل شد اما همچنان مدعی بود به دلیل جنونتی که دارد دست به جنایت زده است. متهم به قتل از ۲ خرداد سال گذشته به مدت دو هفته در بیمارستان روانپزشکی بهاران شهر زاهدان بستری شد. در این مرحله کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند متهم به قتل اختلال جنون و عقب ماندگی ذهنی خفیف دارد اما این که شروع بیماری او چه زمانی بوده و آیا شب جنایت به او جنون دست داده است یا نه، قابل تشخیص نیست؛ بنابراین او باید در مرکز درمانی دیگر هم بستری شود تا این کارشناسان درباره جنون داشتن وی در شب جنایت نظر دهند.

مرد همسرکش برای بررسی سلامت روانی‌اش از زندان زابل به بیمارستان روانپزشکی رازی تهران منتقل شد. شامگاه سوم فروردین سال ۹۰ ماموران پلیس آگاهی هیرمند در استان سیستان و بلوچستان از قتل زنی باردار در روستای تپه کتیز از توابع بخش قرقری شهرستان هیرمند با خبر شدند. ماموران با حضور در آنجا عامل جنایت را که شوهر مقتول بود، پیش از فرار دستگیر کردند. این مرد به نام رحیم برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان جنایی با حضور در خانه مورد نظر، مشاهده کردند که زن جوان بر اثر اصابت ضربه‌های سیلندر گاز به سر و بدنش فوت کرده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در دادسرای هیرمند، جسد زن جوان که هشت ماهه باردار بود، به پزشکی قانونی منتقل شد. در این مرحله ماموران به تحقیق از فرزند نوجوان مقتول پرداختند که معلوم شد پدر خانواده که از مدتی قبل بیکار و دچار افسردگی شده پس از درگیری با آنها همسرش را کشته است. در ادامه با تحقیق از دیگر اعضای خانواده معلوم

## دستگیری ۱۴ خرده فروش موادمخدر در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری ۱۴ نفر از دستگاه موتورسیکلت متعلق به خرده فروشان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. تهیه و توزیع موادمخدر از آنها سرهنگ «دلاور القاصی مهر» استفاده می کردند، توقیف شد. گفت: در راستای برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز، ماموران کلاترئی انقلاب این شهرستان به مراجع قضایی تحویل و از آن اقدام به شناسایی تعدادی از منازل خرده‌فروشان موادمخدر کردند. وی با بیان اینکه یکی از وی ادامه داد: ماموران پس از اولویت‌های مهم انتظامی شهرستان هماهنگی با مقام قضایی و در در سال جاری مبارزه جدی با خرده فروشان موادمخدر می باشد، از خرده فروشان موادمخدر را دستگیر و از آنان مقادیری مواد مخدر شامل ۵۶ گرم تریاک، ۸ گرم شیره تریاک، ۳ گرم هروئین و ۲ گرم شیشه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت افزود: همچنین در این عملیات شده است.

## نجات پسر ۱۶ ساله از چاه ۲۰ متری توسط آتش نشانان شیراز

آتش نشانان شیراز، پسر ۱۶ ساله ای که در یک چاه ۲۰ متری در شهرک گلها سقوط کرده بود را نجات دادند. گزارش سقوط شخصی در یک چاه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۷ اعلام شد. تیم امدادی به سرعت خود را به محل حادثه در شهرک گلها رساند و پس از ارزیابی اولیه محل حادثه، عملیات امداد و نجات پسر جوان ۱۶ ساله آغاز شد. آتش نشانان از تیم تخصصی امداد و نجات چاهنورد بدون درنگ پس

